выписка из протокола №5

Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования

в Ленинградской области

	Комитет по здравоохранению

Ленинградской области
	23 мая 2018г

	15ч 00мин

8. О рассмотрении внесения изменений в распределение объемов оказания и объемов финансирования медицинской помощи по медицинским организациям, включенным в Реестр медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере ОМС Ленинградской области в 2018 году, по условиям оказания медицинской помощи.
РЕШИЛИ:

На основании решений, принятых по пункту 7.1 настоящего Протокола -

внести следующие изменения в распределение объемов оказания медицинской помощи по ТП ОМС в ЛО на 2018 год (раздел I «Объемы медицинской помощи», раздел II «Объемы финансирования») по медицинским организациям, включенным в Реестр медицинских организаций, осуществляющих деятельность в сфере обязательного медицинского страхования Ленинградской области в 2018 году, по условиям оказания медицинской помощи (п.15 Протокола № 14 от 28.12.17г), согласно Приложению 8 к настоящему Протоколу:

строки графы «№п/п» 1, 5, 6, 17, 18, 23, 24, 29, 36 изложить в новой редакции, согласно Приложениям 8.1-8.18 к настоящему Протоколу (графа 5):

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование медицинской организации
	Приложения к Протоколу №14
от 28.12.17
	Приложения к Протоколу №5
от 23.05.18

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	470001
	ГБУЗ ЛО «ВОЛХОВСКАЯ МБ»
	25-1.1
25-1.2
	8.1

8.2

	5
	470014
	ГБУЗ ЛО «ВСЕВОЛОЖСКАЯ КМБ»
	25-5.1
25-5.2
	8.3

8.4

	6
	470019
	ГБУЗ ЛО «ТОКСОВСКАЯ РБ»
	25-6.1
25-6.2
	8.5

8.6

	17
	470044
	ГБУЗ ЛО «КИРОВСКАЯ МБ»
	25-17.1
25-17.2
	8.7

8.8

	18
	470050
	ГБУЗ ЛО «ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ МБ»
	25-18.1
25-18.2
	8.9

8.10

	23
	470067
	ГБУЗ ЛО «СЛАНЦЕВСКАЯ МБ»
	25-23.1
25-23.2
	8.11

8.12

	24
	470069
	ФГБУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА РОССИИ
	25-24.1
25-24.2
	8.13

8.14

	29
	470111
	ГБУЗ ЛОКБ
	25-29.1
25-29.2
	8.15

8.16

	36
	470136
	ГБУЗ ЛО «ВЫБОРГСКАЯ МБ»
	25-36.1
25-36.2
	8.17

8.18

С Приложениями 8.1-8.18 можно ознакомиться на сайте ТФОМС ЛО в разделе «Распределение объемов медицинской помощи по ТП ОМС в ЛО на 2018 год по медицинским организациям».

2